
№ садового участка Наименование статьи Задолженность на 31.08.2023
(с учетом переходящего долга с 01.01.2019)

1 членские взносы -1 271,20 

2 членские взносы -2 135,00 

3 членские взносы 1 813,20 

4 членские взносы 824,80 

5 членские взносы 3 719,80 

6 членские взносы 43 870,93 

7 членские взносы 3 516,64 

8 членские взносы 13 266,50 

9 членские взносы 2 063,80 

10 членские взносы 127,60 

11 членские взносы -2 851,60 

12 членские взносы 2 278,60 

13 членские взносы 1 913,00 

14 членские взносы -1 958,60 

15 членские взносы 9,20 

16 членские взносы -811,20 

17 членские взносы 21,50 

18 членские взносы 9 266,40 

19 членские взносы 3 769,20 

20 членские взносы -162 588,00 

21 членские взносы -102 673,60 

22 членские взносы -1 594,40 

Задолженность садоводов СНТ «Родник» по членским взносам 
(рубли)



23 членские взносы 1 543,60 

24 членские взносы -1 284,40 

25 членские взносы 4 981,20 

26 членские взносы -5 787,80 

27 членские взносы -1 130,80 

28 членские взносы 11 166,40 

29 членские взносы -437,00 

30 членские взносы 247,60 

31 членские взносы -12 148,88 

32 членские взносы 12 291,40 

33 членские взносы -9 536,80 

34 членские взносы 3 899,30 

35 членские взносы 46,40 

36 членские взносы 102,00 

37 членские взносы -210,90 

38 членские взносы 100 621,40 

39 членские взносы -102 673,60 

40 членские взносы 2 109,00 

41 членские взносы -2 857,40 

42 членские взносы 71,80 

43 членские взносы 3 245,20 

44 членские взносы -29,80 

45 членские взносы -6 528,60 

46 членские взносы -6 547,40 



47 членские взносы -409,16 

48 членские взносы -4 926,20 

49 членские взносы 80 406,10 

50 членские взносы -80 285,20 

51 членские взносы 1 000,80 

52 членские взносы 1 322,40 

53 членские взносы -8 293,40 

54 членские взносы 413,80 

55 членские взносы -454,44 

56 членские взносы -2 552,60 

57 членские взносы -36,20 

58 членские взносы 9 232,70 

59 членские взносы -1 110,60 

60 членские взносы -6 747,85 

61 членские взносы -102 673,60 

62 членские взносы -102 673,60 

63 членские взносы 60 318,02 

64 членские взносы 53 808,20 

65 членские взносы -29 760,20 

66 членские взносы -8 823,00 

67 членские взносы -7 048,60 

68 членские взносы 32,40 

69 членские взносы 2 081,60 

70 членские взносы 2 112,70 



71 членские взносы -3 824,20 

72 членские взносы -8,60 

73 членские взносы -51 336,80 

74 членские взносы -102 673,60 

ИТОГО: членские взносы -501 179,64 



№ участка Площ.
соток

Статья Задолженность
за 2019

Накопительным 
итогом 

на конец 2019

Задолженность 
за 2020

Накопительным 
итогом

 на конец 2020

Задолженность
 за 2021
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итогом 
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Итого 
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за 2019-2023

1 12 чл.взносы -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 -775,00 -36,60 -811,60 -459,60 101 402,40 102 673,60 -1 271,20 

2 12 чл.взносы -414,80 -414,80 -1 748,60 -2 163,40 31,20 -2 132,20 -2,80 -2 135,00 0,00 100 538,60 102 673,60 -2 135,00 

3 12 чл.взносы -224,80 -224,80 212,40 -12,40 0,00 -12,40 1 825,60 1 813,20 0,00 104 486,80 102 673,60 1 813,20 

4 12 чл.взносы -2 074,80 -2 074,80 1 274,80 -800,00 2 194,00 1 394,00 -106,00 1 288,00 -463,20 103 498,40 102 673,60 824,80 

5 12 чл.взносы 0,00 0,00 1 862,40 1 862,40 0,00 1 862,40 1 830,80 3 693,20 26,60 63 879,80 102 673,60 3 719,80 

6 7 чл.взносы 4 613,20 4 613,20 33 578,00 38 191,20 -814,87 37 376,33 4 869,60 42 245,93 1 625,00 103 771,73 59 900,80 43 870,93 

7 12 чл.взносы -434,80 -434,80 -212,36 -647,16 0,00 -647,16 -36,20 -683,36 4 200,00 106 190,24 102 673,60 3 516,64 

8 12 чл.взносы -434,80 -434,80 -3 937,10 -4 371,90 7 449,60 3 077,70 2 545,20 5 622,90 7 643,60 115 940,10 102 673,60 13 266,50 

9 12 чл.взносы 4 465,20 4 465,20 1 122,00 5 587,20 -5 587,20 -0,00 -36,20 -36,20 2 100,00 104 737,40 102 673,60 2 063,80 

10 12 чл.взносы -4 250,80 -4 250,80 1 547,60 -2 703,20 62,40 -2 640,80 -106,00 -2 746,80 2 874,40 102 801,20 102 673,60 127,60 

11 12 чл.взносы -5 344,80 -5 344,80 6 012,60 667,80 3,20 671,00 -44,40 626,60 -3 478,20 99 822,00 102 673,60 -2 851,60 

12 12 чл.взносы -424,80 -424,80 6 855,20 6 430,40 -4 348,80 2 081,60 5 775,20 7 856,80 -5 578,20 104 952,20 102 673,60 2 278,60 

13 12 чл.взносы -664,80 -664,80 5 980,80 5 316,00 0,00 5 316,00 425,00 5 741,00 -3 828,00 104 586,60 102 673,60 1 913,00 

14 12 чл.взносы -414,80 -414,80 501,20 86,40 31,20 117,60 -74,80 42,80 -2 001,40 100 715,00 102 673,60 -1 958,60 

15 12 чл.взносы -5 404,80 -5 404,80 3 486,40 -1 918,40 0,00 -1 918,40 3 746,60 1 828,20 -1 819,00 102 682,80 102 673,60 9,20 

16 12 чл.взносы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045,20 1 045,20 -1 856,40 37 000,00 102 673,60 -811,20 

17 12 чл.взносы -1 614,80 -1 614,80 948,00 -666,80 315,40 -351,40 -7 514,70 -7 866,10 7 887,60 102 695,10 102 673,60 21,50 

18 12 чл.взносы 1 775,20 1 775,20 -348,80 1 426,40 5 651,20 7 077,60 1 545,20 8 622,80 643,60 111 940,00 102 673,60 9 266,40 

19 7 чл.взносы 2 053,20 2 053,20 -386,80 1 666,40 763,20 2 429,60 799,60 3 229,20 540,00 63 670,00 59 900,80 3 769,20 

20 19 чл.взносы -31 932,00 -31 932,00 -35 388,00 -67 320,00 -35 388,00 -102 708,00 -35 560,00 -138 268,00 -24 320,00 0,00 102 673,60 -162 588,00 

21 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 -22 348,80 -42 513,60 -22 348,80 -64 862,40 -22 454,80 -87 317,20 -15 356,40 0,00 102 673,60 -102 673,60 

22 12 чл.взносы -3 554,80 -3 554,80 1 638,40 -1 916,40 7,20 -1 909,20 300,20 -1 609,00 14,60 101 079,20 102 673,60 -1 594,40 

23 12 чл.взносы -5 156,80 -5 156,80 -11 174,80 -16 331,60 -5 484,40 -21 816,00 -1 280,40 -23 096,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 12 чл.взносы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,60 16 900,00 102 673,60 1 543,60 

24 12 чл.взносы -4 920,00 -4 920,00 1 781,60 -3 138,40 -124,80 -3 263,20 -76,80 -3 340,00 2 055,60 101 389,20 102 673,60 -1 284,40 

25 12 чл.взносы -4 294,80 -4 294,80 0,00 -4 294,80 5 587,20 1 292,40 6 745,20 8 037,60 -3 056,40 107 654,80 102 673,60 4 981,20 

26 12 чл.взносы -5 344,80 -5 344,80 -1 299,80 -6 644,60 4 333,60 -2 311,00 -5 576,80 -7 887,80 2 100,00 96 885,80 102 673,60 -5 787,80 

27 12 чл.взносы 3 870,20 3 870,20 -6 178,80 -2 308,60 1 109,20 -1 199,40 -75,80 -1 275,20 144,40 101 542,80 102 673,60 -1 130,80 

28 12 чл.взносы -10 324,80 -10 324,80 7 651,20 -2 673,60 4 651,20 1 977,60 9 545,20 11 522,80 -356,40 113 840,00 102 673,60 11 166,40 

29 12 чл.взносы -5 364,80 -5 364,80 5 600,60 235,80 3 562,80 3 798,60 -35,60 3 763,00 -4 200,00 102 236,60 102 673,60 -437,00 
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30 12 чл.взносы -444,80 -444,80 424,80 -20,00 0,00 -20,00 12,00 -8,00 255,60 102 921,20 102 673,60 247,60 

31 12 чл.взносы -484,80 -484,80 1 635,92 1 151,12 31,20 1 182,32 -1 694,80 -512,48 -11 636,40 90 524,72 102 673,60 -12 148,88 

32 12 чл.взносы 13 835,20 13 835,20 12 151,20 25 986,40 -22 348,80 3 637,60 12 545,20 16 182,80 -3 891,40 114 965,00 102 673,60 12 291,40 

33 6 чл.взносы -10 082,40 -10 082,40 -11 174,40 -21 256,80 30 625,60 9 368,80 -11 227,40 -1 858,60 -7 678,20 41 800,00 102 673,60 -9 536,80 

34 12 чл.взносы 4 707,20 4 707,20 -1 866,80 2 840,40 -4,80 2 835,60 1 060,10 3 895,70 3,60 106 572,90 102 673,60 3 899,30 

35 12 чл.взносы -4 924,80 -4 924,80 10 051,20 5 126,40 -748,80 4 377,60 -5 714,80 -1 337,20 1 383,60 102 720,00 102 673,60 46,40 

36 12 чл.взносы 45,20 45,20 51,20 96,40 1,20 97,60 4,40 102,00 0,00 102 775,60 102 673,60 102,00 

37 12 чл.взносы 1 039,00 1 039,00 -1 805,80 -766,80 801,80 35,00 3 710,50 3 745,50 -3 956,40 102 462,70 102 673,60 -210,90 

38 12 чл.взносы 12 117,20 12 117,20 26 074,20 38 191,40 21 974,40 60 165,80 33 499,20 93 665,00 6 956,40 203 295,00 102 673,60 100 621,40 

39 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 -22 348,80 -42 513,60 -22 348,80 -64 862,40 -22 454,80 -87 317,20 -15 356,40 0,00 102 673,60 -102 673,60 

40 12 чл.взносы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109,00 104 782,60 102 673,60 2 109,00 

41 12 чл.взносы -424,80 -424,80 3 751,20 3 326,40 -6 148,80 -2 822,40 -374,80 -3 197,20 339,80 99 816,20 102 673,60 -2 857,40 

42 12 чл.взносы 0,00 0,00 108,00 108,00 0,00 108,00 -36,20 71,80 0,00 102 745,40 102 673,60 71,80 

43 12 чл.взносы -484,80 -484,80 797,20 312,40 -5 587,20 -5 274,80 12 702,40 7 427,60 -4 182,40 105 918,80 102 673,60 3 245,20 

44 12 чл.взносы -1 014,00 -1 014,00 3,00 -1 011,00 1 297,40 286,40 24,40 310,80 -340,60 102 643,80 102 673,60 -29,80 

45 12 чл.взносы -484,80 -484,80 -2 668,80 -3 153,60 928,20 -2 225,40 -106,80 -2 332,20 -4 196,40 96 145,00 102 673,60 -6 528,60 

46 12 чл.взносы -1 672,40 -1 672,40 429,60 -1 242,80 -1 260,80 -2 503,60 -1 945,60 -4 449,20 -2 098,20 96 126,20 102 673,60 -6 547,40 

47 12 чл.взносы -2 074,80 -2 074,80 424,80 -1 650,00 0,00 -1 650,00 397,24 -1 252,76 843,60 102 264,44 102 673,60 -409,16 

48 12 чл.взносы -1 862,40 -1 862,40 0,00 -1 862,40 655,00 -1 207,40 -3 718,80 -4 926,20 0,00 97 747,40 102 673,60 -4 926,20 

49 12 чл.взносы 16 440,00 16 440,00 22 348,80 38 788,80 7 449,60 46 238,40 18 811,30 65 049,70 15 356,40 183 079,70 102 673,60 80 406,10 

50 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 -22 348,80 -42 513,60 -7 449,60 -49 963,20 -14 965,60 -64 928,80 -15 356,40 22 388,40 102 673,60 -80 285,20 

51 12 чл.взносы 1 045,20 1 045,20 -24,00 1 021,20 28,00 1 049,20 51,60 1 100,80 -100,00 103 674,40 102 673,60 1 000,80 

52 12 чл.взносы 224,20 224,20 2 832,20 3 056,40 -1 833,80 1 222,60 81,20 1 303,80 18,60 103 996,00 102 673,60 1 322,40 

53 12 чл.взносы -4 920,00 -4 920,00 -1 862,40 -6 782,40 527,00 -6 255,40 -1 797,40 -8 052,80 -240,60 94 380,20 102 673,60 -8 293,40 

54 12 чл.взносы 2 875,20 2 875,20 -4 525,20 -1 650,00 0,00 -1 650,00 -36,20 -1 686,20 2 100,00 103 087,40 102 673,60 413,80 

55 12 чл.взносы 1 095,20 1 095,20 -3 624,80 -2 529,60 0,00 -2 529,60 70,40 -2 459,20 2 004,76 102 219,16 102 673,60 -454,44 

56 12 чл.взносы -1 075,80 -1 075,80 -1 437,60 -2 513,40 1,80 -2 511,60 59,00 -2 452,60 -100,00 100 121,00 102 673,60 -2 552,60 

57 12 чл.взносы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,20 -36,20 0,00 102 637,40 102 673,60 -36,20 

58 12 чл.взносы 4 435,20 4 435,20 -2 668,80 1 766,40 -7 588,80 -5 822,40 7 955,10 2 132,70 7 100,00 111 906,30 102 673,60 9 232,70 

59 15 чл.взносы -2 358,00 -2 358,00 -336,00 -2 694,00 -168,00 -2 862,00 1 727,40 -1 134,60 24,00 127 231,40 102 673,60 -1 110,60 

60 6 чл.взносы -5 026,40 -5 026,40 -933,40 -5 959,80 -798,40 -6 758,20 3,55 -6 754,65 6,80 44 588,95 51 336,80 -6 747,85 

61 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 -22 348,80 -42 513,60 -22 348,80 -64 862,40 -22 454,80 -87 317,20 -15 356,40 0,00 102 673,60 -102 673,60 
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62 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 -22 348,80 -42 513,60 -22 348,80 -64 862,40 -22 454,80 -87 317,20 -15 356,40 0,00 102 673,60 -102 673,60 

63 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 18 272,40 -1 892,40 31 739,00 29 846,60 22 033,20 51 879,80 8 438,22 162 991,62 102 673,60 60 318,02 

64 12 чл.взносы 7 811,40 7 811,40 13 968,00 21 779,40 13 968,00 35 747,40 11 068,40 46 815,80 6 992,40 156 481,80 102 673,60 53 808,20 

65 12 чл.взносы -2 930,80 -2 930,80 -7 948,80 -10 879,60 -2 669,40 -13 549,00 -11 654,80 -25 203,80 -4 556,40 72 913,40 102 673,60 -29 760,20 

66 12 чл.взносы -5 344,80 -5 344,80 -5 587,20 -10 932,00 5 587,20 -5 344,80 1 140,80 -4 204,00 -4 619,00 93 850,60 102 673,60 -8 823,00 

67 12 чл.взносы -4 744,80 -4 744,80 1 247,20 -3 497,60 10,20 -3 487,40 -94,80 -3 582,20 -3 466,40 95 625,00 102 673,60 -7 048,60 

68 12 чл.взносы 0,00 0,00 0,00 0,00 18,20 18,20 10,60 28,80 3,60 102 706,00 102 673,60 32,40 

69 12 чл.взносы 212,40 212,40 -187,20 25,20 -374,40 -349,20 330,80 -18,40 2 100,00 104 755,20 102 673,60 2 081,60 

70 12 чл.взносы 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 7,70 12,70 2 100,00 104 786,30 102 673,60 2 112,70 

71 12 чл.взносы -3 714,80 -3 714,80 -9 166,00 -12 880,80 10 845,60 -2 035,20 -1 832,60 -3 867,80 43,60 98 849,40 102 673,60 -3 824,20 

72 12 чл.взносы -1 862,40 -1 862,40 1 622,40 -240,00 26,60 -213,40 204,80 -8,60 0,00 102 665,00 102 673,60 -8,60 

73 6 чл.взносы -10 082,40 -10 082,40 -11 174,40 -21 256,80 -11 174,40 -32 431,20 -11 227,40 -43 658,60 -7 678,20 0,00 102 673,60 -51 336,80 

74 12 чл.взносы -20 164,80 -20 164,80 -22 348,80 -42 513,60 -22 348,80 -64 862,40 -22 454,80 -87 317,20 -15 356,40 0,00 102 673,60 -102 673,60 

чл.взносы -217 880,40 -217 880,40 -65 512,94 -283 393,34 -69 374,47 -352 767,81 -60 791,41 -413 559,22 -110 716,82 6 748 000,36 7 460 964,00 -501 179,64 ИТОГО


